59936441 R$ 134.684,08 01.070.380/0001-01 TEODORO & VASCONCELOS LTDA 

59852256 R$ 59.539,81 26.878.439/0001-05 HOSPITAL SÃO BERNARDO LTDA 

59918796 R$ 235.439,74 02.780.488/0002-23 CENTRO DE CARDIOLOGIA E 
RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA 

62781939 R$ 144.002,00 PESSOAS FÍSICA ODONTOLOGIA 

VALOR 
TOTAL 

1.396.450,45 Um milhão trezentos e noventa e seis mil quatrocentos e 
cinqüenta reais e quarenta e cinco centavos 

TRANSFERÊNCIA ENTRE CONTAS DO IMAS - CONTA: 15.284-6 PARA C: 15.326-8 R$ 
100.000,00 (CEM MIL REAIS). 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a partir de 1º de janeiro de 2016, ficando expressamente revogadas as

[...]

Vigilância em Zoonoses à CONTRATADA. 

DO VALOR: A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o valor referente à prestação dos 

serviços, mediante contra apresentação da nota fiscal, pelo período de até 06 (seis) meses, sendo 

que o valor total do contrato é de R$ 46.800,00 (quarenta e seis mil e oitocentos reais). 

DATA DA ASSINATURA: 14 de janeiro de 2016. 

Instituto de Assistência à Saúde e Social 
 dos Servidores Municipais de Goiânia - IMAS 

Rua 87, c/ 87-A n° 499, St. Sul  – Goiânia – GO. 
CEP: 74093-000  - Tel.: 55 62 3524-2307 
imaspresidencia@gmail.com